
Haberler > Yazarlar > Ertuğrul ÖZKÖK > Ağaoğlu’nun geyiğinden alınacak erkeklik dersi

Ertuğrul
Özkök

Ağaoğlu’nun geyiğinden alınacak erkeklik dersi
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GEÇEN hafta Los Angeles’ta erken saatte telefonum çaldı.

Arayan Ali Ağaoğlu’ydu, daha merhaba demeden lafa girdi:

 

“Hani geçen yaz sana anlattığım geyik vardı ya...”

 

“Eee...” dedim...

 

***
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Biraz geriye geçen yaza döneyim.

 

Ağustos ayında Bodrum’da Ali Ağaoğlu’na rastladım. Sohbet ederken telefonu çaldı, bir süre
konuştu sonra “Kaçan erkek miydi, dişi olanı mı” diye sordu.

 

Ağaoğlu, Marmaris’te Çiftlik Adası’nı satın almıştı.

 

Adaya geyik de koydurmuş.

 

İşte o geyiklerden biri, yazın yüzerek adadan kaçmış.

 

Adadaki görevli bunu haber verince o da “Kaçan erkek mi, dişi mi” diye sormuş.

 

***

 

Görevli “Erkek” deyince, “Hiç aramaya, adam göndermenize gerek yok. Bir süre sonra kaçtığı
gibi geri gelir” dedi.

 

***

 

İşte o sabah Los Angeles’tan arayıp bana verdiği haber buydu.

 

Kaçan erkek geyik geri dönmüş.

 

***

 

Ali Ağaoğlu, kadınlar konu olunca biraz Trump’vari konuşur.

 

Kadınları da pek anlamıyor.



 

Erkekleri çok iyi anladığı ise açık...

 

Ama ben de hem o erkek geyiğe, hem de erkek Ali’ye, Deniz Seki’nin o harika şarkısını hatırlatmak
isterim.

 

“Git gitmek istersen

 

Bir gün pişman olup da dönmek istersen...

 

Bil ki sana âşık bu kadın

 

Burda değil artık...

 

Üzgünüm aşkım...”

 

BİR MUHTAR, BİRİNCİ POLİS İKİNCİ POLİS VE ÜÇÜNCÜ POLİS HİKÂYESİ

 

OLAYI ya internette, ya gazetelerde mutlaka okumuşsunuzdur.

 

Aynen şöyle:

 

Polis Konya’da FETÖ operasyonu yaparken mutlakta mahallenin muhtarını da yanına alıyor. Geçen
perşembe gecesi polis yine muhtarın evine geliyor.

 

Pijamasıyla kapıyı açan muhtar soruyor:

 

“Hayrola abi bu gece kimi almaya gidiyoruz?”

 

Polisin cevabı:



 

“Seni...”

 

***

 

Eminim yakında şunu da yaşayacağız.

 

Polis muhtarı almaya gidecek, muhtar “Hayrola abi kimi almaya gideceğiz” diyecek, o da “Seni”
diyecek. Tam o sırada ikinci bir polis ekibi gelecek.

 

Muhtar ve ilk polis “Hayrola siz kimi almaya geldiniz” diye soracak, üçüncü polis de “İkinizi
birden” diyecek.

 

***

 

Tabi bir dördüncü polis versiyonu da çıkabilir.

 

Çünkü gidişat o...

 

 

O PANTOLONU GÖRÜNCE SERDAR TURGUT’UN O YAZISINI HATIRLADIM

 

SERDAR Turgut yıllar önce, beli lastikli pantolonları çok sevdiğini, çünkü onlar sayesinde kilo aldığını
hiç anlamadığını yazmıştı.

 

İki hafta önce Los Angeles’ın Rodeo Drive’ındaki bir mağazada o pantolonu görünce aklıma Serdar
Turgut geldi.

 

Beli lastikli blucinler moda olmuş.

 



 

Son yıllarda jean’ler esneyen stretch kumaşlardan yapılmaya başlandı.

 

Gerçekten insan kilo aldığını fark etmiyor.

 

Şimdi bir de bel lastikli hale gelince...

 

Aman dikkat...

 

Bu pantolonlar bağımlılık yapıyor.

 

Nitekim göbeği iyice çıkan Uğur Cebeci ve bendeniz birer tane aldık kendimize...

 

 

TUHAF YERLERE GİTMEK İSTERSENİZ HARİKA BİR KİTAP ÇIKTI, TAVSİYE EDERİM

 

- Denizler artık sizi kesmiyor mu...

 

- Ayda bir Paris, Atina, Roma’dan öğ mü geldi...

 

- Hababam Yunan adasına git gel bıktınız mı...

 

Yapacağınız şey belli...

 

Teması olan, hikâyesi olan, macerası olan yerlere gideceksiniz.

 

Amerika’da yeni bir kitap çıktı.

 

Adı “Atlas Obscura...”



 

Az bilinen, çok tuhaf yerleri anlatıyor.

 

Borges’in hikâyeleri gibi...

 

 

 

O TUHAF KİTAPTAN KENDİME TUHAF BİR PROGRAM YAPTIM

 

- Filipinler, Sagada Vadisi: 2000 yıldan beri yerel halk, ölülerini masif ağaçtan yapılmış tabutlara
koyup dağın yamaçlarına asıyor.

 

- Filistin’de Kelt Vadisi’ndeki St. George manastırı.

 

- Manitoba’da nisan sonunda Narsis yılan orjisi. Yani yılanların toplu sevişme faaliyetleri.

 

- Tayland Wang Saen Suk Cehennem Bahçesi: Fani hayatta günah işleyenlerin başına nelerin
geleceğini gösteren sahnelerin sergilendiği yer.

 

- Madagaskar’ın baobab ağaçları.

 

 

 

BU PARKTA ÖNÜNÜZE BİR TARANTULA ÇIKARSA DİKKAT EDİN EZMEYİN

 

PALM Springs’te tembel bir pazar sabahı... Buraya kadar gelip 1980’li yıllarda U2’nun o ünlü
albümü “Joshua Tree”ye adını veren ağaçları görmeden dönemezdik.



 

Madem “Desert Trip”e girdik, “I Still Haven’t Found What I’m Looking For” şarkısının albümünü
de hatırlamalıydık.

 

 

Jashua, yani Yehova ABD’de çölde yetişen, bu ağaca Mormonların verdiği isim. Yehova, Eski Ahit’te
Allah’ın isimlerinden biri.

 

Mormonlar, bu ağacı, ellerini kaldırıp Allah’a dua eden insana berzetmişler. O nedenle bu adı
vermişler.

 

Burası milli park ilan edilmiş.

 

Ama girişte ağaçtan çok kapıda asılı şu ilan dikkatimizi çekiyor:

 

“Dikkat tarantula örümceklerini ezmeyiniz...”

 

Yolda insanın karşısına tilki, kurt, tavşan, geyik, ayı, kirpi çıkabileceğini biliyorduk. Ama tarantula
örümceği...

 

Neyse bir tarantula ezmeden gezimizi tamamladık.

 

 

‘BİLSEYDİK BU KONSERLERE BİZ DE GELİRDİK’ DİYENLERE BUYURUN SİZE 2 YENİ ÖNERİ

 

"DESERT Trip” konserleri çok ses getirdi.

 

Birçok arkadaşım, “Bilseydik biz de gelirdik” dedi.



 

Size tavsiyem, dünyadaki kültürel olayları iyi takip edin veya takip eden arkadaşlara danışın.

 

Benim bu konularda çok iyi iki arkadaşım var.

 

Biri Kanat Atkaya.

 

Öteki Gazella Tur’un sahibi Velid Gazel. Gazella Tur, makul fiyatlarla çok ilginç kültürel
destinasyonlara gidiyor.

 

Önümüzdeki dönem iki ilginç konser var.

 

- 3 Aralık Londra, The Cure konseri.

 

- 5 Nisan 2017, Kremlin’de Charles Aznavour konseri.

 

İkincisine mutlaka gideceğim.
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